
 

 

     
    

PRAKTICKÉ INFORMACE 
 

 

1. Úvodní informace 
 
Vážení účastníci,  
 
vítejte na World Tourism Forum 2025. 
 
Jsme rádi, že jste si našli čas a připojili se k nám. Velmi náš těší Váš zájem a věříme, že společně 
prožijeme inspirativní a příjemné chvíle. 
 
Připravili jsme pro Vás praktické informace o akci, které, jak doufáme, Vám pomohou snadno 
se zorientovat v programu konference i doprovodných programech a zpříjemní Vám průběh akce. 
 
Pokud budete mít jakékoli dotazy nebo budete potřebovat asistenci, neváhejte se na nás obrátit 
prostřednictvím e-mailu wtf2025@mmr.gov.cz. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi! 
 

2. Datum a místo konání 
 
World Tourism Forum 2025 se bude konat od 12. do 13. května 2025 v Kongresovém centru 
Praha na adrese 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4, Česká republika (Kongresové centrum Praha). 
Kongresové prostory – zasedací místnosti a místnosti pro VIP panelisty a delegáty se nacházejí 
ve druhém patře Kongresového centra. Konference je určena pouze pro zvané účastníky. 
 
Všichni účastníci budou vstupovat do budovy vchodem číslo 10.  
 
VIP panelistům bude vyhrazen samostatný prostor vybavený počítačem a tiskárnou. K dispozici 
budou také hostesky, které poskytnou pomoc s tiskem a potřebnými informacemi. 
 
Delegátům bude vyhrazen samostatný prostor vybavený počítačem a tiskárnou. K dispozici budou 
také hostesky, které poskytnou pomoc s tiskem a potřebnými informacemi. 
 

3. Registrace na akci 
 
Registrace na akci bude probíhat online prostřednictvím odkazu zaslaného v pozvánkách. Prosíme 
účastníky, aby se zaregistrovali nejpozději do 4. května 2025. 
 

mailto:wtf2025@mmr.gov.cz
https://www.praguecc.cz/en/homepage


 

 

Přibližně 14 dní před akcí obdržíte unikátní QR kód pro vyzvednutí identifikační karty (badge). 
Zároveň obdržíte QR kód pro stažení aplikace určené speciálně pro tuto akci. 
 
Přístup do místa konání Fóra a dalších prostor (doprovodné programy) bude umožněn pouze 
účastníkům s identifikační kartou. Účastníci si mohou vyzvednout své identifikační karty 
v registračním centru, které se bude nacházet v přízemí Kongresového centra Praha (vchod číslo 
10), kde budou umístěny samoobslužné kiosky. V nich si účastník naskenuje unikátní QR kód 
a vytiskne si identifikační kartu. V případě potřeby budou k dispozici také hostesky. 
 
Registrační centrum bude otevřeno v následujících dnech: 
 

• Neděle: 11. května: 12:00 až 18:00 
• Pondělí: 12. května: 8:00 až 18:00 
• Úterý: 13. května: 8:00 až 12:00 

 
Pokud je to možné, doporučujeme účastníkům si za účelem zajištění hladkého vstupu na akci 
vyzvednout identifikační karty s předstihem v neděli 11. května 2025 od 12:00 do 18:00 hod. 
 
Identifikační karty budou vydávány konkrétním osobám a jsou nepřenosné. Účastníci by měli mít 
po celou dobu pobytu v Praze u sebe vždy identifikační kartu a průkaz totožnosti. Identifikační karta 
je jediným dokumentem, který potvrzuje akreditaci účastníků World Tourism Forum Prague 
2025 a umožňuje přístup do míst konání Fóra a na doprovodné akce.  
 

4. Aplikace  
 

Pro Fórum bude k dispozici aplikace určená speciálně pro tuto akci (v anglickém jazyce), 
prostřednictvím které bude možné komunikovat, pokládat otázky a hlasovat a která bude zároveň 
obsahovat komplexní informace o programu, vystupujících, doprovodných programech, praktické, 
logistické a další informace. Prostřednictvím aplikace budou také průběžně zasílány aktuální 
informace či změny programu, aktuální informace o doprovodných programech (upřesnění času 
a místa odjezdu a další). QR kód pro stažení aplikace obdržíte přibližně 14 dní před akcí. 
 

5. Pracovní dokumenty a jazyky 
 
V souladu s naším závazkem k udržitelnosti a ochraně životního prostředí nebudou na akci 
k dispozici žádné tištěné materiály. Veškeré potřebné informace naleznete na webových stránkách, 
doporučujeme Vám také využít aplikaci pro snadný přístup k programu akce, logistickým a aktuálním 
informacím. 
 
Konference konaná dne 12. května 2025 bude probíhat v angličtině s tlumočením do češtiny 
a španělštiny. Workshopy konané dne 13. května 2025 budou probíhat pouze v angličtině 
s tlumočením do češtiny.  
 

https://wtf2025.gcon.me/page/home


 

 

Během obědů nebude k dispozici žádné tlumočení. Ministerstvo rovněž nezajišťuje tlumočení pro 
bilaterální jednání, recepci a galavečeři. 
 

6. Ubytování 
 
Delegáti/účastníci    
 
Pro delegáty/účastníky byly sjednány rezervační linky ve vybraných hotelech. Vybrané hotely jsou 
v blízkosti místa konání nebo jsou snadno dostupné městskou hromadnou dopravou.   Účastníci 
by si měli rezervovat své pokoje prostřednictvím odkazu vybraného hotelu. Důrazně doporučujeme 
rezervovat si pokoj co nejdříve z důvodu vysoké poptávky během jarní sezóny a v návaznosti 
na cenu, která se zvyšuje dle aktuální obsazenosti hotelu. Pobyt v uvedených hotelech není povinný, 
účastníci si mohou rezervovat pokoj i v některém z jiných hotelů dle vlastního výběru.   
 
Vybrané hotely:   
 
Hotel Holiday Inn Prague****    
Adresa: Na Pankráci 1684/15, Praha 4 - Nusle    
Webové stránky: Holiday Inn Prague | Hotel Praha  
Vzdálenost od místa konání: 260 metrů od konferenčních prostor - 4 minuty pěší chůze  
Check-in: 14:00 hod.   
Check-out: 12:00 hod.  
Cena včetně DPH a snídaně (cena nezahrnuje místní poplatek 50,- Kč): dle aktuální obsazenosti 
Rezervační odkaz:  World Tourism Forum 
 
Hilton Prague *****  
Adresa: Pobřežní 311/1, Praha 8 
Webové stránky: Hilton Prague  
Vzdálenost od místa konání: celkem 10 minut (5 minut chůze na metro C, 5 minut metrem)  
Check-in: 15:00 hod.   
Check-out: 12:00 hod.  
Cena včetně DPH a snídaně (cena nezahrnuje místní poplatek 50,- Kč): dle aktuální obsazenosti 
Booking link:  https://www.hilton.com/en/attend-my-event/world-tourism-forum-prague2025/ 
 
Hotel Ambassador Zlatá Husa *****  
Adresa: Václavské nám. 840/5, Praha 1  
Webové stránky: https://www.ambassador.cz/cs/   
Vzdálenost od místa konání: celkem 15 minut (10 minut chůze na metro C, 5 minut metrem)  
Check-in: 14:00 
Check-out: 12:00 (prodloužený check-out za poplatek) 
Cena: dle aktuální obsazenosti hotelu 
Rezervační odkaz: https://www.ambassador.cz/cs/ se zadáním promo kódu. 
Promo kód: WTF2025   
  

https://www.holidayinn.cz/
https://www.holidayinn.com/redirect?path=rates&brandCode=HI&localeCode=en&regionCode=1&hotelCode=PRGNP&checkInDate=09&checkInMonthYear=042025&checkOutDate=14&checkOutMonthYear=042025&_PMID=99801505&GPC=JIJ&cn=no&viewfullsite=true
https://www.hilton.com/en/hotels/prghitw-hilton-prague/?WT.mc_id=zINDA0EMEA1MB2PSH3GGL4INTCRB5dkt6MULTIBR7_121127646_1003528_p13160097290&&&&&gad_source=1&gclid=Cj0KCQjw_JzABhC2ARIsAPe3ynpoHBw1-ZdBJj21hWHKPjjmQcswndIvWxWV7hlKXdBayhzu_sj3wWcaAuT6EALw_wcB&gclsrc=aw.ds
https://www.hilton.com/en/attend-my-event/world-tourism-forum-prague2025/
https://www.ambassador.cz/cs/
https://www.ambassador.cz/cs/


 

 

Hotel Adria ****  
Adresa: Václavské nám. 26, Praha 1   
Webové stránky: https://www.adria-hotel.cz/cs/  
Vzdálenost od místa konání: celkem 13 minut (8 minut chůze na metro C, 5 minut metrem)  
Check-in: 14:00  
Check-out: 11:00  
Cena: aktuální cena minus 10 % (cena nezahrnuje místní poplatek 50,- Kč)  
Rezervační odkaz: ubytování lze rezervovat přímo on-line přes webové stránky 
hotelu https://www.adria-hotel.cz/cs/ a se zadáním promo kódu.   
Promo kód: ADRIA   
 
Occidental Praha Wilson ***** 
Adresa: Václavské nám. 59, Praha 1   

Webové stránky: https://www.barcelo.com/cs-cz/occidental-praha-wilson/   
Vzdálenost od místa konání: celkem 8 minut (3 minuty chůze na metro C, 5 minut metrem)  
Check-in: 14:00  
Check-out: 12:00  
Cena: aktuální cena (nezahrnuje místní poplatek 50,- Kč)  
Rezervační odkaz: Tailor your stay Wilson | Barcelo.com 
 
Occidental Praha **** 
Adresa: Na Strži 32, Praha 4   

Webové stránky: https://www.barcelo.com/cs-cz/occidental-praha/ 
Vzdálenost od místa konání: celkem 15 minut (10 minut chůze na metro C, 5 minut metrem)  
Check-in: 14:00  
Check-out: 12:00  
Cena: aktuální cena (nezahrnuje místní poplatek 50,- Kč)  
Rezervační odkaz: Tailor your stay | Barcelo.com 
 
The Julius Prague *****    
Adresa: Senovážné náměstí 3, Prague 1  

Webové stránky: https://www.thejulius.eu/ 
Vzdálenost od místa konání: celkem 16 minut (10 minut chůze na metro C, 6 minut metrem)  
Check-inn: 14:00  
Check-out: 12:00  
Cena: aktuální cena minus 20 % (cena nezahrnuje místní poplatek 50,- Kč)  
Rezervační odkaz.  
 

7. Uvítací recepce 
 
Delegáti a VIP panelisté jsou srdečně zváni na uvítací recepci, která se bude konat 11. května 
2025 od 18:00 hodin v Národním technickém muzeu, Kostelní 1320/42, Praha 7. Dress code 
je cocktail attire. 
 

https://www.adria-hotel.cz/cs/
https://www.adria-hotel.cz/cs/
https://www.barcelo.com/cs-cz/occidental-praha-wilson/
https://reservation.barcelo.com/?bep=CERES&hotel=7302&arrive=2025-05-09&depart=2025-05-20&rooms=1&store=en-ie&theme=initialTheme&adult=1&marketprice=EUR&country=cz&marketcampaign=REMEA&locale=en-gb&currency=EUR&category=urban&be_redirect=ceres&usercurrency=EUR&coupon=WTFP
https://www.barcelo.com/cs-cz/occidental-praha/
https://reservation.barcelo.com/?bep=CERES&hotel=7311&arrive=2025-05-09&depart=2025-05-20&rooms=1&store=en-ie&theme=initialTheme&adult=1&marketprice=EUR&country=cz&marketcampaign=REMEA&locale=en-gb&currency=EUR&category=urban&be_redirect=ceres&usercurrency=EUR&coupon=WTFP
https://www.thejulius.eu/
http://app.mews.com/distributor/cc90bf23-3ffe-4e49-9dd6-ad2400e3e84e?mewsVoucherCode=TJPWTFP2025


 

 

Doprava bude zajištěna autobusy, odjezd na uvítací recepci bude v 17:30 hodin od meeting pointu 
v blízkosti Kongresového centra Praha (meeting point bude označen logem akce). Prosíme 
účastníky, aby se dostavili k autobusu minimálně 10 minut před plánovaným odjezdem. Čas odjezdu 
se může změnit, účastníci budou upozorněni prostřednictvím aplikace. Pro cestu z recepce je taktéž 
možné využít autobusy, které pojedou zpět ke Kongresovému centru, nebo jinou dopravu dle vlastní 
volby. 
 

8. Gala večeře 
 
Gala večeře je pouze na osobní pozvání. Gala večeře se uskuteční 12. května 2025 od 19:30 
hodin v Trojském zámku, U Trojského zámku 4/1, Praha 7. Dress code je business formal. 
 
Doprava bude zajištěna autobusy, odjezd na gala večeři bude v 18:30 hodin od meeting pointu 
v blízkosti Kongresového centra Praha (meeting point bude označen logem akce). Prosíme 
účastníky, aby se dostavili k autobusu minimálně 10 minut před plánovaným odjezdem. Čas odjezdu 
se může měnit v návaznosti na program Fóra, účastníci budou upozorněni prostřednictvím aplikace. 
Pro cestu z gala večeře je taktéž možné využít autobusy, které pojedou zpět ke Kongresovému 
centru, nebo jinou dopravu dle vlastní volby. 
 

9. Prohlídky Prahy 
 
Delegáti a VIP panelisté se mohou zúčastnit nabízených prohlídek. Každá prohlídka tvá přibližně 
4 hodiny plus doprava (tedy celkem 6 hodin) a je nabízena v anglickém, francouzském 
a španělském jazyce. Konkrétní prohlídku je nutné vybrat a zaškrtnout v registračním systému, 
registrace je možná pouze do doby, než je vybraná prohlídka plně obsazena. Maximální kapacita 
každé prohlídky je 25 osob, minimální kapacita prohlídky je 15 osob. Pokud se nenaplní kapacita 
zvolené prohlídky, může být sloučena s jinou, v takovém případě účastníci obdrží informaci 
prostřednictvím aplikace. 
 
Doprava na prohlídky bude zajištěna autobusy. Autobusy budou odjíždět od meeting pointu 
v blízkosti Kongresového centra Praha označeného logem akce. Prosíme účastníky, aby se dostavili 
k autobusu minimálně 10 minut před plánovaným odjezdem. Časy odjezdu budou uvedeny 
v registračním systému, o případné změně budou účastníci informováni prostřednictvím aplikace.  
 
Prohlídka 1: Staré Město 1 – Karlův most 
12:00 – 18:00 včetně dopravy 
Komentovaná prohlídka historické části Starého Města v Praze, včetně Karlova mostu 
 
Prohlídka 2: Staré Město 2 – Židovská čtvrť 
12:00 – 18:00 včetně dopravy 
Komentovaná prohlídka historické části Starého Města a Židovské čtvrti včetně návštěvy synagog 
a Židovského hřbitova 
 



 

 

Prohlídka 3: Malá Strana 
12:00 – 18:00 včetně dopravy 
Komentovaná prohlídka Malé Strany, Strahovské knihovny, kostela sv. Mikuláše a Valdštejnské 
zahrady 
 
Prohlídka 4: Pražský hrad 
12:00 – 18:00 včetně dopravy 
Komentovaná prohlídka Pražského hradu a jeho okolí 
 

10. Výjezdy do regionů   
 
Delegáti a VIP panelisté se mohou zúčastnit nabízených výjezdů do regionů. Každý výjezd včetně 
dopravy trvá přibližně 6 hodin. Konkrétní výjezd je nutné vybrat a zaškrtnout v registračním systému, 
registrace je možná pouze do doby, než je vybraný zájezd plně obsazen. Maximální kapacita 
každého výjezdu je 46 osob. 
 
Doprava na výjezdy bude zajištěna autobusy. Autobusy budou odjíždět od meeting pointu v blízkosti 
Kongresového centra Praha označeného logem akce. Prosíme účastníky, aby se dostavili 
k autobusu minimálně 10 minut před plánovaným odjezdem. Časy odjezdu budou uvedeny 
v registračním systému, o případné změně budou účastníci informováni prostřednictvím aplikace.   
 
Výjezd 1: Plzeň 
Odjezd: 10:00 
Příjezd: 16:00 
Návštěva pivovaru, prohlídka historické části města 
 
Výjezd 2: Kladruby nad Labem 
Odjezd: 10:00 
Příjezd: 16:00 
Prohlídka Národního hřebčína v Kladrubech nad Labem; prohlídka zámku 
 
Výjezd 3: Plzeň 
Odjezd: 14:00 
Příjezd: 20:00 
Návštěva pivovaru, prohlídka historické části města 
 
Výjezd 4: Kutná Hora 
Odjezd: 14:00 
Příjezd: 20:00 
Návštěva chrámu Nanebevzetí Panny Marie a kostela Všech svatých s kostnicí, Vlašského dvora 
a chrámu sv. Barbory 
 
 
 



 

 

11. Kontakty 
 

V případě jakýchkoli dotazů týkajících se setkání obecně se neváhejte obrátit na Ministerstvo pro 
místní rozvoj. 
 
E-mail: wtf2025@mmr.gov.cz  
  

 

mailto:wtf2025@mmr.gov.cz

